レギュレータ
JIS記号
逆流機能付レギュレータ
＋
＋
＋
＋
型式表示方法

さい。また、単位表記psi仕様の圧力計供給については別途お問合せください。
注3）コネクタ付リード線（2m）、アダプタ、ロックピン、“O”リング（1個）、取付ねじ（2本）が付属となります。［　］内は、スイッチ本体のみとなります。
なお、デジタル圧力スイッチの型式表示については、別紙のデジタル圧力スイッチの項を参照してください。
オプション部品
クリーンルーム対応（10-）
丸形注2）
NPN出力／配線下取出し
NPN出力／配線上取出し
PNP出力／配線下取出し
PNP出力／配線上取出し
ブラケットアセンブリ注1）
セットナット
10-ARP20（K）
ARP20P-270AS
AR23P-260S
ISE35-N-25-MLA［ISE35-N-25-M（スイッチ本体のみ）］
ISE35-R-25-MLA［ISE35-R-25-M（スイッチ本体のみ）］
ISE35-N-65-MLA［ISE35-N-65-M（スイッチ本体のみ）］
ISE35-R-65-MLA［ISE35-R-65-M（スイッチ本体のみ）］
10-ARP30（K）
ARP30P-270AS
AR33P-260S
10-ARP40（K）
ARP40P-270AS
AR43P-260S
G49-4-□02
G49-2-□02
G49-7-□02
0.4MPa
0.2MPa
0.7MPa
デジタル式注3）
圧力計
型式
G49-4-□01
G49-2-□01
G49-7-□01
銅系・フッ素系・シリコン系不可＋低発塵　対応（21-）
丸形注2）
ブラケットアセンブリ注1）
セットナット
21-ARP20（K）
ARP20P-270AS
AR23P-260S
21-ARP30（K）
ARP30P-270AS
AR33P-260S
21-ARP40（K）
ARP40P-270AS
AR43P-260S
G49-4-□02MS-X3
G49-2-□02MS-X3
G49-7-□02MS-X3
0.4MPa
0.2MPa
0.7MPa
圧力計
型式
G49-4-□01MS-X3
G49-2-□01MS-X3
G49-7-□01MS-X3
注1）逆流機能付（10-ARP20K～40K）の場合、入口圧力は設定圧力よりも0.05MPa以上高くなる様にしてください。
注2）0.2MPa設定用のみ、繰り返し性は±3kPa以内となります。
注3）オプションなしの場合の質量となります。
接続口径
使用流体